Série Goodrive350A
GD350A – 5R5G/7R5P - 4 - B
2
④
③
②
①
① ② ③ ④
Introdução
Unidade inteira
GD350A-7R5G/011P-4       7.5/11 25/30
GD350A-011G/015P-4        11/15 32/40
GD350A-015G/018P-4       15/18.5 40/45
GD350A-018G/022P-4        18.5/22 45/51
GD350A-022G/030P-4   22/30 51/64
GD350A-030G/037P-4 30/37 64/80
GD350A-037G/045P-4     37/45 80/98
GD350A-045G/055P-4 45/55 98/128
GD350A-055G/075P-4 55/75 128/139
GD350A-075G/090P-4 75/90 139/168
GD350A-090G/110P-4 90/110 168/201
GD350A-110G/132P-4 110/132 201/265
GD350A-132G/160P-4 132/160 265/310
GD350A-160G/185P-4 160/185 310/345
GD350A-185G/200P-4
GD350A-200G/220P-4
185/200 345/385
385/430200/220
GD350A-220G/250P-4 430/460220/250
GD350A-250G/280P-4 460/500250/280
GD350A-280G/315P-4 500/580280/315
GD350A-315G/355P-4 315/355 580/625
GD350A-355G/400P-4 355/400 625/715
GD350A-400G/450P-4 400/450 715/840
GD350A-450G/500P-4 450/500 840/890
GD350A-500G-4 500 890
(kW) Produt
Dimens
* * (mm)entrada
(kg)
GD350A-1R5G/2R2P-4 1.5/2.2 5.0/5.8
GD350A-2R2G/003P-4 2.2/3 5.8/11
GD350A-004G/5R5P-4 4/5.5 13.5/19.5
GD350A-5R5G/7R5P -4 5.5/7.5 19.5/23
18.5/23
25/32
32/38
38/45